МОУ  «Боровихинская  средняя  общеобразовательная  школа»  Первомайского  района

                                                     П Р И К А З

От 29  04.  2008 года                                                                                      №8/4

«О  переходе в  порядке  эксперимента

Муниципального  общеобразовательного

учреждения  «Боровихинская  средняя

общеобразовательная  школа»  Первомайского

района  на  новую  систему  оплаты  труда»

        В  целях  реализации  постановления  Администрации  Алтайского  края  от  01.03.2008  №81  «О  реализации  в  рамках  приоритетного  национального  проекта  модернизации  образования  в  Алтайском  крае  на  2008-2009  годы»,  решения общего  собрания  работников  общеобразовательного  учреждения Протокол №6  от  09  апреля  2008 года   о  переходе  на  новую  систему  оплаты  труда  с  01.09.2008 года   в порядке  эксперимента, с целью  обеспечения  нормативной  базы  и  организованного  проведения  эксперимента.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять  участие  в  эксперименте  по  внедрению  новой  системы  оплаты  труда  работников  с  01.09.2008  года.

2. Рабочей  группе  подготовить  необходимые  локальные  акты  и штатное  расписание  образовательного  учреждения  в  рамках  перехода     на новую  систему  оплаты  труда  к  утверждению  до  01.09.2008 года

3. Председателю  профсоюзного  комитета  Каргиной  Н.И.  провести  заседание  профсоюзного  комитета  по  формированию  проекта  коллективного  договора  в  условиях  перехода  на  новую  систему  оплаты  труда  и  обеспечить  его  утверждение  в  установленном  порядке  в  срок  до  01.06.2008  г.

4. Контроль  за исполнением  настоящего  приказа  возлагаю на себя.

Директор   школы:                                   Бутакова  Е.Н.

С приказом  ознакомлены:

	Ф.И.О. работников
	Подпись
	Дата

	Андриянова Л.С.

	Артемова Л.А.

	Балашова О.М.

	Балдина О.И.

	Бутаков В.Г.

	Васева З.А.

	Еремин С.А.

	Саламатова А.В.

	Ильина Н.М.

	Истомина З.В.

	Каргина Н.И.

	Киселев В.В.

	Кулакова Т.Ю.

	Квач Т.А.

	Лиходеева Г.Г.

	Лушникова Е.П.

	Недостоев И.А.

	Ошлакова Н.Т.

	Потехина Н.В.

	Пронина А.М.

	Прокопенко И.А.

	Смирнова Л.В.

	Скоморохова Л.В.

	Скоморохова Т.В.

	Спыну Л.П.

	Субботина А.Г.

	Тюленев Е.А.

	Тюленева Е.А.

	Харлова Н.Ю.

	Греб А.Н.

	Шишкина Т.П.

	Шолон Е.Н.

	Шолон С.Г.

	Шумилова Л.А.

	Шепель С.И.